皖数创字〔2025〕8号

关于开展“产教融合、校企合作”典型案例

征集的通知

各二级学院：

根据安徽省职业与成人教育协会产教融合委员会《关于

开展“产教融合、校企合作”典型案例征集的通知》要求，

安徽省产教融合委员会启动2025年度“产教融合、校企合作”

典型案例申报征集工作，现将有关事项通知如下：

一、征集原则

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，锚定职

业教育高质量发展目标任务。

二、征集范围

各二级学院结合产业学院建设、产教融合实训基地（中

心）等平台建设的做法，申报“产教融合、校企合作”改革

创新的典型案例（不少于 1 个）。

三、工作要求

各二级学院按文件撰写要求撰写，文件名为“XX 学院+

典型案例选报”，于 10 月 15 日前发送至 335183141@qq.com

联系人：杨梓振 联系电话：18255166082

安徽数字创意职业教育集团

2025 年 8 月 25 日

mailto:335183141@qq.com